Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy. Oddział Rękopisów.
Zespół (fond) 141.

ZBIÓR ALEKSANDRA CZOŁOWSKIEGO

DZIAŁ (OPYS) I

1988. Inwentarz rzeczy po Stefanie Dobrociejowskim 1666.

STRONY NIEZAPISANE NIE ZOSTAŁY ZDIGITALIZOWANE

Inventar ney
Stepanie Dobrociępowstka
1666r

proximus celebrant, Causam presentem
cum toto illius effectu remiseras, et Termi-
num Paribus inibidem conseruauerat pe-
renpiorum, Decreto eodem Tribunali Re-

Quod in Termino ex vi Decreti prefati
conseruationis Termini illius tunc deueniens

Officium Castrense Capitaneale Leopoldi
controversis partium prefatarum, coram se
comparandis factis, et ex auditis. Quantum
attinet restitutionem Regestorum, Quoni-

am citata satisfaciens Decreto Iudicij
Tribunali Regni Lublinen, euasione Iu-

ratione in instanti se prouturam, offerbat
Quia eadem Regestra, Ultra in Inventario

perficiata

1988

specificata, post facta manu sui derelicta, ac-
ca se non habet, nec ad restitutionem, eorun-
dem tenetur. Idcirco officium, et Decorem
præfati, et submissioni prædictæ adhaerendo.
Civitas parti Ministeralem Regni Genera-
lem, Iudicij sui Appantorem, ad pronun-
tiandæ ipsi Supraconi Juramenti notan-
dæ addiderat. Quod Juramentum licet qu-
dam Generosus Labaszewski, nomine
Consortis sui, parti Civitatis adulserat; Ni-
chilominus pars Civitatis, providentia in futu-
rum securitati suæ, hocce Juramentum
omnis se præstaturam offerebat. Idcirco
ad idem præstandæ, partem Civitatis ad-
miserat. Et quoniam præstiterat. Idem
ipsam ab extraditione, eorundem Reges-
strorum

storum, Ultra ea, in Inventariis specificata,
liberari procuraverat. Tandem officium
hoc idem Castrense Capitaneale Lepolienso.
Quantum attinet secundum Punctum, De-
creti Tribunalis, videlicet conscriptionem
Inventarij et comprobationem eiusdem. Quom-
am et in hoc Puncto, Pars citata Decreto
Tribunali satisfacens; Inventarium rem-
onarium, mobiliam profan. Manni sui dere-
lictam, conscripsit, in facie officij, ad a-
creandam reposuerat, et realitatem eiusdem
comprobaturam, se offerebat. Idem officium
licet quidem eidem Inventarij, Pars Actorea
per Mantum suum, contradicebat, et irreality-
tem eiusdem, Inquisitione se probaturam, ob-
tulit,

tulerat; Lihilominus satisfaciens Decretis
Tribunali, et Submissioni Partis Civitatis, ei:
dem Ministeriales Suprascriptas, Judicij
sui Apparentem, ad promittendum Juramentum
notam, super reatibus conscripti Inven:
tarij addiderat. Quod Decretum Pars
Achorea, pro Juridico non susceperat; In:
venit ab ea Motionem suam, ad Judicia
Tribunalia Regni Lublincensia, interposu:
erat. De qua eiusmodi per partem Achoream
interposita Appellatione admittenda,
Nec ne; Officium Castrense Capitaneale Leo:
poliense, ad primos protuac Querelarum
Fermos, sibi ad Deliberandum, recepe:
rat, prout Deliberauerat. Conservando

inibidem Pambus, ad Utrenorem Causa pres.
sentis prosecutionem. Terminum Peremptorium;
• Decreto eodem Officij Castrensis Capitanei
poliensis, suis cum controuersis futuris
promissa enarrante.

In Terminis itaq; hodiernis, et hinc inde
Deliberationibus, conseruationibusq; Termini
illius, legitime ad praesens incidentis, et pro-
uenientis, Pante Urag, et Ura, quidem per
Genensum. Stanislaum Rabaszewski,
Lotarium Castrensem Trembouliensem, Ma-
ntium suum; Citata bene personaliter, coram
Officis praesenti; Castrensi, Capitaneali Leo-
poliensis; comparant, et Iudicialiter contraer-
tent. Quas quidem Controuersias, coram
Officis praesenti, ore tenus factas; Quodni-
am Neutra partium, intra tempus de Iure
perfinitur.

propositum, ad Cancellarium accendit & per-
rexit. Idcirco ex parte Senensis loci
senis Lotanij, de diligentia illius in Sa-
sapientia, partium Senis prefatarum in per-
noscendo, negligentia Sterniter protestatum est.
Officium Senis pro senis Castrense Capita-
neale Lepolense, Sarnium prefatarum
nunc Commensuris, modo quos supra curas.
de in promissis factis, ex auditu. Expedire
Deliberationem suam, in attentionibus Sen-
minis Quereis factam; tum et controversiis
tam in Actum Deliberationis contentis, quae
et ad pro senis reiteratis, et melioratis, ad-
demq; probe iuratis, Appellationem per
Sarnem Aetorem, a Decreto Additionis
Ministerialis parti Civitas, ad pro standi
Iuramento

7.

¶
Juramenti notam, super realitatem conscripti, et
tam in anteriori Termino, quam et ad presentem Co-
rta officio suo p̄ducti Inventarij interposita,
Quoniam causa in Executione rei iudicatae Per-
itur, adherendo Legi publicae, eo nomine Sanc-
tae, non esse admittibilem adinuenit, et iniungit.
Quatenus pars Citata iuxta submissionem
suar Decretis tam Tribunalis Regni Lublincensis
quam et officij sui, anterioribus p̄latis, satisfacere,
realitatem conscripti Inventarij, medio Cor-
porali Juramento, comprobet; idq; in instanti.
Ad cuius Juramenti pronuntiandam notam,
eodem Parte Citatae, Ministeriales Regni
Generales, officij sui appantorem, addi-
dit, et addit. Nec motione ab eodem Decre-
to, per Actorem Partem, ad iudicia Tribu-
nalia

natura Regni Lubinensis interposita, de-
tulit. Protestante eadem Pars Actorea,
de prosequendo, tum de gravamine et damnis
Officii in Contrarium, reprotestatur. Et quo-
nam Citata Pars hocce Juramentum, in
facie Officii praesentis praestitit, ut id idem
Ministerialis Suprascripsum Officium praesentis
retulit. Idcirco eandem Partem Citatam,
a causa praesentis ab eadem fecit, et pro-
nunciavit, factumque et pronuntiavit. De quo per hunc
A quo Decreto praefata Pars Actorea,
motionem suam, ad Iudicium Tribunalis Re-
gni Lubinensis, interposuit; Cui motioni ta-
men per eandem Actoream partem, interpo-
sita, per Officium praesentis non est delata.